INSTRUKCJA OBSŁUGI
IMADŁO SZLIFIERSKIE WRZECIONOWE
TYP SPZA
Zakład Obróbki Skrawaniem sp. z o.o.
ul. Komunalna 4C
15-197 Białystok
tel.: 85 653 86 70

Model A
[mm]
h
[mm]
H
[mm]
amax
[mm]
L
[mm]
Siła
mocowania
[kg]
Waga
[kg]
SPZA50/65 50 25 50 65 155 1000 3,2
SPZA63/85 63 32 65 85 190 1000 3,8
SPZA80/100 80 40 84 100 220 1500 6,5
SPZA100/125 100 45 95 125 260 2500 13,0
SPZA125/160 125 50 100 160 300 2500 19,5
SPZA125/210 125 50 100 210 350 2500 24,5
SPZA150/175 150 50 110 175 315 3000 23,8
4. Obsługa
Imadło SPZA dzięki prostej konstrukcji jest łatwe w obsłudze. Szczęka ruchoma (1) jest zamocowana w
korpusie imadła (3) za pomocą podkładki (6) oraz śruby (7). W celu zaciśnięcia obrabianego przedmiotu w
imadle należy przekręcić rękojeść (5). Śruba pociągowa połączona z rękojeścią przesuwa szczękę ruchomą (1)